

Kementerian Kesehatan

Direktorat Jenderal Kesehatan Lanjutan

Rumah Sakit Paru dr. Ario Wirawan Salatiga

- **2** Jalan Hasanudin Nomor 806 Salatiga
- **3** (0298) 326130
- https://www.rspaw.or.id

PENGUMUMAN NOMOR KP.01.01/D.XL.2/ 6791 /2025

TENTANG PENERIMAAN DOKTER SPESIALIS ANAK MITRA RUMAH SAKIT PARU dr. ARIO WIRAWAN SALATIGA TAHUN 2025

Sehubungan dengan kebutuhan dokter Spesialis Anak di Rumah Sakit Paru dr. Ario Wirawan Salatiga, maka Rumah Sakit Paru dr. Ario Wirawan Salatiga akan melaksanakan seleksi Dokter Spesialis Anak mitra dengan rincian sebagai berikut :

NO	FORMASI / JABATAN	KUALIFIKASI PENDIDIKAN	JUMLAH
1.	Dokter Spesialis Mitra	Spesialis Anak	1 (satu) orang

1. PERSYARATAN UMUM

- a. Warga Negara Republik Indonesia;
- b. Tidak Pernah dihukum penjara atau kurungan berdasarkan keputusan pengadilan dan tidak terlibat dalam suatu kegiatan atau gerakan yang menentang Pancasila, UUD 1945, Negara dan Pemerintah Republik Indonesia;
- c. Bersedia melaksanakan tugas sesuai kebutuhan Rumah Sakit.

2. PERSYARATAN ADMINISTRASI

- a. Surat lamaran ditujukan kepada :
 Direktur Utama Rumah Sakit Paru dr. Ario Wirawan Salatiga
 JI Hasanudin No. 806 Salatiga
- b. Daftar Riwayat Hidup;
- c. Ijazah asli/FC berlegalisir;
- d. STR Yang masih berlaku;
- e. KTP;
- f. Surat pernyataan ditandatangani diatas materai RP. 10.000, yang berisi:
 - 1) Pernyataan tidak pernah dihukum penjara atau kurungan berdasarkan keputusan pengadilan dan tidak terlibat dalam suatu kegiatan atau gerakan yang menentang Pancasila, UUD 1945, Negara dan pemerintah Republik Indonesia.
 - 2) Pernyataan tidak merokok.
 - 3) Bersedia melaksanakan tugas sesuai kebutuhan Rumah Sakit.
 - 4) Tidak menuntut untuk diangkat menjadi pegawai tetap/ASN

Kementerian Kesehatan tidak menerima suap dan/atau gratifikasi dalam bentuk apapun. Jika terdapat potensi suap atau gratifikasi silahkan laporkan melalui HALO KEMENKES 1500567 dan https://wbs.kemkes.go.id. Untuk verifikasi keaslian tanda tangan elektronik, silahkan unggah dokumen pada laman https://tte.komdigi.go.id/verifyPDF.



3. JADWAL PELAKSANAAN

No	Tahapan	Hari, Tanggal
1.	Pengumuman	8 – 20 Oktober 2025
2.	Pendaftaran	8 – 20 Oktober 2025 pukul 23.59 WIB
3.	Pengiriman Berkas Pendaftaran	8 – 20 Oktober 2025 pukul 23.59 WIB
4.	Wawancara	21 Oktober 2025 Pukul 09.00 WIB

4. TATACARA PENDAFTARAN

- 1. Peserta mengunduh pengumuman pendaftaran melalui website rspaw.or.id
- 2. Peserta dapat mengunggah berkas persyaratan administrasi dalam bentuk pdf melalui link: https://forms.gle/eLUK4kUA3MTW7qf97. Atau mengirimkan berkas persyaratan administrasi ke bagian OSDM RS Paru dr, Ario Wirawan Salatiga.
- 3. Jadwal sewaktu-waktu dapat berubah, untuk itu Peserta dimohon aktif mengikuti perkembangan melalui melalui website RS Paru dr. Ario Wirawan Salatiga;
- 4. Keputusan Panitia bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.
- 5. Berkas yang sudah diupload menjadi hak milik panitia

Dikeluarkan di Salatiga Pada tanggal, 8 Oktober 2025 Ketua Panitia



Ratna Suryaningsih, SE, MM NIP 196902241994032001

